
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 184, DE 28 DE SETEMBRO DE 2011.

PROCURADOR-CHEFE  EM  EXERCÍCIO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições previstas no art. 106, do Regimento

Interno  do  Ministério  Público  Federal,  aprovado  pela  Portaria  nº  591,  de  20/11/2008,  do

Procurador-Geral da República, e observando o disposto no artigo 67 da Lei nº 8.666/93, resolve:

Art. 1.º - Designar o servidor JOSÉ ALEXANDRE DE LIMA IGNÁCIO, Técnico de

Informática, matrícula 06853-5, Código TC 202.00, para, sob os aspectos quantitativo e qualitativo,

acompanhar e fiscalizar a execução do contrato de locação dos serviços de impressão corporativa

(outsourcing de impressão), com vistas a atender às necessidades de impressão, cópia, digitalização

e transmissão de fax de documentos da Procuradoria da República no Espírito Santo.

Parágrafo Único – Designar o servidor RICK'ARDO DEBIAZZE NUNES VIEIRA,

Técnico  de  Informática,  matrícula  11046-9,  Código  TC-202.00,  para  atuar  como  adjunto  na

fiscalização do aludido contrato.

Art. 2º – A presente Portaria entra em vigor nesta data.

CARLOS FERNANDO MAZZOCO

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF,   p.   121  ,     2  . quinzena   set  .   20  1  1  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7284
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/L8666cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7284
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7284
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7284
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7284
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7284
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7284
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7284
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7284
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7284
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7284
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7284

